Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

14-06-2024

F.03/22/84
NL:TZ:0000247752:F001
12-09-2022

mr. J. Schreurs-van de Langemheen
mr S.A. van Ierssel

JoBu Holding B.V. 07-10-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid JoBu Holding B.V., 07-10-2022

statutair gevestigd en kantoorhoudende te (5993 GC) Maasbree aan de 1

Klaproosstraat 10, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

82123047.

Activiteiten onderneming

Naar opgaaf uit het handelsregister: 07-10-2022

Financiéle holding. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 58.000,00 € 26.609,00

2022

Balanstotaal

€ 389.841,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7d1dcf6f-9932-ed11-a86b-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3ae45168-c36c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap is op 4 maart 2021 opgericht. De financiéle gegevens over
2021 zijn afkomstig uit de jaarstukken over dit boekjaar. De financiéle
gegevens over 2022 zijn wel opgevraagd, maar vooralsnog niet ontvangen.

Verslag 2:

De afgelopen verslagperiode zijn de financiéle gegevens over 2022 ontvangen.

Uit de verkregen kolommenbalans kunnen voorgaande parameters echter niet
worden afgeleid.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

De enige werknemer van JoBu Holding B.V. betrof de DGA. De
arbeidsovereenkomst met voornoemde is aanvang faillissement opgezegd.

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€0,00

€41.308,06

07-10-2022
1

06-01-2023
2

07-10-2022
1

07-10-2022

1

06-01-2023
2

11-05-2023
3

14-06-2024
6



Verslagperiode

van
12-9-2022
t/m

30-9-2022

van
1-10-2022
t/m

31-12-2022

van
1-1-2023
t/m

30-4-2023

van
1-5-2023
t/m

31-10-2023

van
1-11-2023
t/m

30-4-2024

van
1-5-2024
t/m

12-6-2024

07-10-2022

1

06-01-2023

EEZ

11-05-2023

EES

06-11-2023
E 4

02-05-2024

5

14-06-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 35 min
2 6 uur 55 min
3 6 uur 15 min
4 3 uur 10 min
5 3 uur 45 min
6 1 uur 0 min
totaal 23 uur 40 min

Toelichting bestede uren

Tijdens de eerste verslagperiode heeft er een eerste inventarisatie van het
faillissement plaatsgevonden, inclusief een bedrijfsbezoek en een gesprek met
de betrokken bestuurder.

Verslag 2:
De afgelopen verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek verricht.

Verslag 6:

De afgelopen verslagperiode is er vanuit (100%) dochtervennootschap DV
Materialen B.V. een boedelsurplus ontvangen ad € 41.308,-. Aansluitend aan
de ontvangst van deze betaling is de afwikkeling van het failissement van
JoBu Holding B.V. in voorbereiding genomen.

07-10-2022

1
06-01-2023
2
14-06-2024
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

JoBu Holding B.V. betreft een (personal) holdingvennootschap welke sedert 07-10-2022
omstreeks 27 december 2021 alle aandelen in het kapitaal van DV Materialen 1

B.V. houdt. Voornoemde vennootschap is eveneens op 12 september 2022 in

staat van faillissement verklaard.

Enig aandeelhouder en enig alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van JoBu
Holding B.V. is de heer J.F.A. Burhenne.

1.2 Lopende procedures

Zover bekend waren er per datum faillissement geen procedures aanhangig. 07-10-2022

1

1.3 Verzekeringen

Niet aan de orde. 07-10-2022
1

1.4 Huur

Niet aan de orde. 07-10-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Naar zeggen van de bestuurder is het failissement te wijten aan het 07-10-2022
navolgende: 1
Quote:

“De werkmaatschappij Danny Vestjens Dakwerken B.V. is op 16 augustus 2022
failliet verklaard. Hierdoor zijn er geen inkomsten meer en kan deze BV
loonkosten van de DGA niet meer betalen. Hierdoor komt JoBu Holding B.V. nu
in financiéle problemen en kan niet meer aan zijn financiéle verplichtingen
voldoen”.

-Unquote.

De juistheid van voornoemde oorzaakomschrijving zal zoals te doen
gebruikelijk nog nader worden onderzocht.

Verslag 6: 14-06-2024
Uit het administratieonderzoek is geen andersluidende oorzaak van het 6
faillissement gebleken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

De enige werknemer van JoBu Holding B.V. betrof de DGA.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Uitsluitend de DGA

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-9-2022 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Opzeggen arbeidsovereenkomst DGA.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

JoBu Holding B.V. had per datum faillissement geen onroerende zaken in
eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Controleren van de kadastrale registers.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

JoBu Holding B.V. had per datum faillissement geen bedrijfsmiddelen in
eigendom.

07-10-2022

1

07-10-2022
1

07-10-2022
1

07-10-2022
1

07-10-2022
1

07-10-2022
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

JoBu Holding B.V. had per datum faillissement geen voorraadgoederen in
eigendom.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zover thans bekend geen.

Verslag 6:

Uit het faillissement van DV Materialen B.V. heeft aandeelhouder JoBu Holding
B.V. een betaling ontvangen ad € 41.308,-. Deze betaling heeft betrekking op
het resterende boedelsurplus.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 6:
Afwikkelen surplus dochtervennootschap DV Materialen B.V.

07-10-2022

1

07-10-2022

1

07-10-2022
1

14-06-2024
6

14-06-2024
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

JoBu Holding B.V. belastte managementfee door aan DV Materialen B.V. en 07-10-2022
heeft uit dien hoofde een vordering in het faillissement van voornoemde. 1
Verslag 3: 11-05-2023

JoBu Holding B.V. heeft blijkens de (bijgewerkte) administratie geen vordering 3
op DV Materialen B.V.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-10-2022
Toelichting vordering van bank(en) 1
Voor de verwerving van de vennootschap Danny Vestjens Dakwerken B.V. en
DV Materialen B.V. heeft de betrokken bank een financiering ad € 350.000,-
verstrekt aan JoBu Holding B.V. Uit dien hoofde heeft de bank thans een
vordering op JoBu Holding B.V.
11-05-2023
Toelichting vordering van bank(en) 3
Verslag 3:
De vordering van de betrokken financier bedroeg per datum faillissement €
312.913,73.
5.2 Leasecontracten
Zover bekend geen. 07-10-2022
1
5.3 Beschrijving zekerheden
De gebruikelijke zekerheden, echter beschikt JoBu Holding B.V. voor zover 07-10-2022
bekend niet over enig(e) vermogen(sbestanddelen). 1
5.4 Separatistenpositie
Niet aan de orde. 07-10-2022

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet aan de orde. 07-10-2022

1

5.6 Retentierechten

Niet aan de orde. 07-10-2022
1

5.7 Reclamerechten

Niet aan de orde. 07-10-2022

mE1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met de betrokken bank. 07-10-2022

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten zijn vanaf datum faillissement niet voortgezet. 07-10-2022

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde. 07-10-2022

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zoals te doen gebruikelijk zal dit nog onderwerp van onderzoek zijn.

7.2 Depot jaarrekeningen

2021: Tijdig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet aan de orde.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hieraan is (tijdig) voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Zoals te doen gebruikelijk zal dit nog onderwerp van onderzoek zijn.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Zoals te doen gebruikelijk zal dit nog onderwerp van onderzoek zijn.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Globale inventarisatie van de jaarstukken over 2021.

Verslag 2:

De afgelopen is het rechtmatigheidsonderzoek verricht. Er is uit de daarbij
betrokken administratie niet gebleken van kennelijk onbehoorlijk bestuur, noch
van enige materiéle onrechtmatigheden of onregelmatigheden.

07-10-2022

1

07-10-2022

1

07-10-2022
1

07-10-2022
1

07-10-2022
1

07-10-2022

1

07-10-2022
1

06-01-2023
[ 2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

07-10-2022
Toelichting

1
PM
8.2 Pref. vord. van de fiscus

07-10-2022
Toelichting

1
Voor dit moment nog geen vorderingen aangemeld.

06-01-2023
€ 28.526,00

2
Toelichting
Voor dit moment aangemeld: € 28.526,-

11-05-2023
Toelichting

3
Voor dit moment aangemeld: € 34.908,-

02-05-2024
€ 36.062,00

5
8.3 Pref. vord. UWV

07-10-2022
Toelichtin

g 1

Niet aan de orde.
8.4 Andere pref. crediteuren

07-10-2022
Toelichting

1
Vooralsnog geen vordering aangemeld, anders dan het vermeende pandrecht
van de betrokken bank.

11-05-2023
Toelichting

3
Verslag 3:

De vordering van de betrokken bank is genoteerd op de lijst van voorlopig
erkende concurrente schulden.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

07-10-2022
Toelichting
1
Voor dit moment nog geen vorderingen aangemeld.
11-05-2023
1
3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
07-10-2022
Toelichting
1
Voor dit moment nog geen vorderingen aangemeld.
11-05-2023
Toelichting
3
Voor dit moment aangemeld: € 312.913,73
02-05-2024
€ 312.804,42
5
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 07-10-2022
1
Verslag 5: 02-05-2024
De komende verslagperiode zal het failissement van DV Materialen B.V. 5
financieel worden afgewikkeld, waarna er aan aandeelhouder JoBu Holding
B.V. een betaling zal worden gedaan uit hoofde van overstijgende baten. Dit
boedelsurplus bedraagt omstreeks € 41.300,- en zal ten goede komen ter
delging van de boedelschulden en voor een gedeeltelijke uitkering preferente
schulden. Daarmee zal het faillissement van JoBu B.V. op termijn
vereenvoudigd worden afgewikkeld.
Verslag 6: 14-06-2024
Het surplus ad € 41.308,- is inmiddels ontvangen en de afwikkeling van het 6
faillissement van JoBu Holding B.V. is in voorbereiding. Dit zal een
vereenvoudigde afwikkeling betreffen.
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Eerste inventarisatie van de betrokken crediteurenposities. 07-10-2022
1
Verslag 6: 14-06-2024
Voorbereiden afwikkeling faillissement JoBu Holding B.V. 6



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Verkrijgen van de volledige administratie;
e Nadere inventarisatie van de schuldenlast;
e Rechtmatigheidsonderzoek.

e Nadere inventarisatie van de schuldenlast;
e Bezien mogelijke uitkering (op termijn) uit hoofde van
debiteurenvordering in het faillissement van DV Materialen B.V.

e Nadere inventarisatie van de schuldenlast;

e Aanhouden faillissement in verband met de afwikkeling van het
failissement van DV Materialen B.V. en afwikkeling van het boedelsurplus
in dat faillissement.

e Aanhouden faillissement in verband met de afwikkeling van het
faillissement van DV Materialen B.V. en de afwikkeling van het
boedelsurplus in voornoemd faillissement.

e Aanhouden faillissement in verband met de afwikkeling van het
faillissement van DV Materialen B.V. en de afwikkeling van het
boedelsurplus in voornoemd faillissement

I e Financiéle en administratieve afwikkeling faillissement JoBu Holding B.V.

07-10-2022

1

06-01-2023
[ 2

11-05-2023
3

06-11-2023
E 4

02-05-2024

5

14-06-2024
6



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Verslag 5:
Het is de verwachting dat het faillissement van JoBu B.V. de komende
verslagperiode vereenvoudigd zal kunnen worden afgewikkeld.

Verslag 6:
De afwikkeling van het faillissement van JoBu holding B.V. is inmiddels in
voorbereiding.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslag 1 en 2:
Correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslag 1, 2 en 3:
Correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslag 1, 2, 3 en 4:
Correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslag 1,2, 3,4 en 5:
Correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslag 1,2,3,4,5en6:
Correspondentie met de rechter-commissaris.

Bijlagen

Bijlagen

07-10-2022
EE
02-05-2024
ER
14-06-2024
E 6
07-10-2022
EE
06-01-2023
EEZ
11-05-2023
=
06-11-2023
Ek
02-05-2024
ER
14-06-2024
[ 6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


